
    

              
 
 

 

                                                                                                                               
 
DESCRIZIONE DEL PRODOTTO: 
Bolle a riempire in cioccolato al latte 
________________________________________________________________________________ 
 
INGREDIENTI: 
zucchero 43.5%; Burro di cacao 26.0%; Latte intero in polvere 19.0%; Massa di  cacao 10.0%; 
Emulsionanti: Lecitina di  soia; materia grassa del latte disidratata. 
_______________________________________________________________________________ 
 
ANALISI CHIMICA: 
Umidità :  MAX 1%   
Grassi totali: 37.6%   +/- 1,5% 

______________________________________________________________________________ 

ANALISI FISICA: 
Viscosità lineare: 997 – 1.151 mPa.s 
_______________________________________________________________________________ 
 
ANALISI MICROBIOLOGICA: 
 
 n c m M 
Conta totale 5 2 1000/g 5000/g 
Lieviti 5 2 10/g 50/g 
Muffe 5 2 10/g 50/g 
Enterobatteri 5 2 0/g 10/g 
Coliformi 5 2 0/g 10/g 
E.Coli 5 0 0/g 0/g 
Salmonella 15 0 0/25g 0/25g 
_______________________________________________________________________________ 
 
DURATA e MODALITA’ DI  CONSERVAZIONE :  
18 mesi dalla data di produzione 
conservare in luogo pulito, secco e privo d’odori 
________________________________________________________________________________ 
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SCHEDA TECNICA:  
C005156 BOLLE A RIEMPIRE AVORIO  - Ø 25,5 
MM - 504 pz   
 

http://www.icewer.com/


ANALISI LEGALE 
 
Sostanza secca cacao magro 4.5% +/-0.5 
Sostanza secca di cacao 36.4% +/-1.5 
Sostanza secca del latte 19.0% +/-1.0 
Sostanza grassa del latte 5.7% +/-0.5 
 
ANALISI NUTRIZIONALE per 100g: 
 

Valore energetico 570 kcal Vitamina B5 RDA 12% 
Valore energetico 2.383 kj Vitamina B6 Piridossina 0.1mg 
Proteine totali 5.9g Vitamina B6 RDA 3.3% 
Proteine del latte 4.8g Vitamina B12 Cianocobalamina 0.4µg 
Carboidrati  51.7g Vitamina B12 RDA 0.0% 
Zuccheri 51.1g Vitamina C L-acido 

ascorbico 
0mg 

Polioli 0.0g Vitamina C RDA 0.6% 
Amido 0.60g Vtamina D Calciferol 1.4 µg 
Grassi totali 37.6g Vitamina D RDA 28.4% 
Grassi saturi 23.7g Vitamina D (IU) 5.7 
Grassi mono insaturi 13.0g Vitamina E Alpha-

Tocopherol 
2.6mg 

Grassi poli insaturi 0.9g Vitamina E RDA 25.9% 
Totale acidi grassi trans 
(TFA) 

0.4g Vitamina E (IU) 1.7 

TFA (origine vegetale) 0.0 Vitamina H Biotina 0.0mg 
Colesterolo 21.4mg Vitamina M Acido folico 10.0 µg 
Acidi organici 0.30g Sodio  69.1mg 
Fibra dietetica 1.6g Fosforo  179.6mg 
Alcaloidi 0.2g Fosforo RDA 22.5% 
Poli idroxyfenoli 0.6g Ferro  0.9mg 
Alcool 0.0g Ferro RDA 6.6% 
Vitamina A retinolo 62 µg Magnesio  39.2mg 
Vitamina A RDA 7.4% Magnesio RDA 13.1% 
Vitamina A (IU) 205 Zinco  0.9mg 
Provitamina A Beta-
Carotene 

5 µg Zinco RDA 6.3% 

Vitamina B1 tiamina 0.1mg Iodio  5 µg 
Vitamina B1 RDA 0.0% Iodio  RDA 3.2% 
Vitamina B2 
riboflavina 

0.4mg Calcio  173.9mg 

Vitamina B2 RDA 25.9% Calcio  RDA 21.7% 
Vitamina B3/PP 
niacina/nicotina 

0.2mg Cloruro  150.9mg 

Vitamina B3 RDA 0.8% Potassio  354.1mg 
Vitamina B5  0.7mg ASH contenuto  1.6g 

  

________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ALLERGENI PRESENTI:  
 
Proteine del latte 1 Cannella 0 
Lattosio 1 Vanillina 0 
Derivati da uova 0 Coriandolo 0 
Proteine della soia 1 Sedano 0 
Olio di soia 1 Umbelliferae 0 
Glutine 0 E110 0 
Farina 0 E122 0 
Segale 0 E123 0 
Manzo 0 E124 0 
Maiale 0 E129 0 
Pollo 0 E131 0 
Pesce 0 E132 0 
Crostacei 0 E160D 0 
Mais 0 E413 0 
Cacao 1 Gomma arabica 0 
Lieviti 0 Acido sorbico 0 
Leguminose 0 Proteine vegetali 

idrolizzate 
0 

Nocciole e mandorle 0 Alcool 0 
Altra frutta a guscio 0 Aspartame 0 
Olio di nocciole e di 
mandorle 

0 Prodotti animali 0 
 

Arachidi 0 Miele 0 
Olio di arachidi 0 Sali aggiunti 0 
Prodotti derivati dal 
sesamo 

0 Aglio 0 

Olio di sesamo 0 Caffeina 1 
Glutammati 0 E302/E321 0 
Solfiti 0 Saccarosio 1 
Acido benzoico 0 Fruttosio 1 
Da E214 a E219 0 Adatto ai vegetariani 1 
Azo-Colours 0 Adatto per i vegani 0 
E102 0   

 

Legenda:1 Presente/ adatto   0 Assente/ non adatto 
AZO-Colours: E102;E110;E122;E123;E124;E151;E154 e E155 
________________________________________________________________________________ 
 


